МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

______________________________________________________________

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81

ПРИКАЗ

№ 86  от 20.12.2021 г.

Об итогах районного  массового мероприятия  «Районный конкурс

«Свет Рождества»  среди обучающихся образовательных организаций

Конышевского района.

Районное массовое мероприятие  проводилось в соответствии с планом

работы управления образования Администрации Конышевского района на

2021 год  и  планом работы МКУ ДО «Конышевский  Дом детского

творчества»  на 2021- 2022 учебный год.

Районное массовое мероприятие  «Районный конкурс «Свет

Рождества» проводилось в целях активизации и развития художественно-

творческих способностей подрастающего поколения к культурным

традициям страны, духовным ценностям, воспитания уважительного

отношения к ним.

В конкурсе приняли участие 11 образовательных организаций

Конышевского района: МКОУ Беляевская СОШ», МКОУ «Васильевская

СОШ», МКОУ «Кашарская СОШ», МКОУ «Старобелицкая СОШ», МКОУ

«Жигаевская СОШ», МКОУ «Глазовская СОШ»,  МКОУ

«Малогородьковская ООШ», МКОУ «Толкачевская СОШ», МКОУ

«Конышевская СОШ», МКОУ «Машкинская ООШ», МКУ ДО

«Конышевский Дом детского творчества».

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Распределить места следующим образом:

Номинация: «Бренд-игрушка»

1 место

1. Бренд-игрушка «Елочка»

Автор: Щекин Тимофей, 8 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Щекина Лилия Викторовна

2. Бред-игрушка «Медвежонок»

Автор: Шаповалова Яна,10 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Щекина Лилия Викторовна

3. «Игрушка на елку»

Автор: Лукьянчиков Павел,13 лет

МКОУ «Глазовская СОШ»

Руководитель: Голубцова Марина Васильевна

4. «Снежинка»

Автор: Горбачева Кристина, 10 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Ешкина Алла Петровна

5. «С Рождеством»

Автор: Бобкова Ульяна, 9 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Горбачева Ольга Юрьевна

2 место

1. Бренд-игрушка

Автор: Позднякова Валерия, 10 лет

МКОУ «Малогодьковская ООШ»

Руководитель: Рыжкова Людмила Владимировна

2. Бренд – игрушка

Автор: Ткачева Валерия, 7 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Копылова Людмила Анатольевна

3. Бренд – игрушка

Автор: Абеляшева Елизавета, 7 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Копылова Людмила Анатольевна

4. Бренд – игрушка

Автор: Голоцуцких Максим, 11 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Копылова Людмила Анатольевна

3 место

1. Бренд-игрушка

Автор: Быкова Олеся, 14 лет

МКОУ «Васильевская СОШ»

Руководитель: Быкова Ольга Евгеньевна

2. Бренд-игрушка

Автор: Курасова Софья, 9 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Лазарченкова Надежда Александровна

Номинация: «Изобразительное искусство»

1 место

1. «С Рождеством»

Автор: Юркина Кристина, 14 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Анопченко Ольга Борисовна

2. «Сияние Рождества»

Автор: Атрохов Иван, 13 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Анопченко Ольга Борисовна

3. «Светлое Рождество»

Автор: Русалкина Павлина, 9 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Жабоедов Андрей Николаевич

4. Рисунок «Рождественский»

Автор: Канатян Тамара, 10 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Жабоедов Андрей Николаевич

5. «Рождественский Ангел»

Автор: Дроздова Эмилия, 7 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»,

Руководитель: Копылова Людмила Анатольевна

2 место

1. «С Рождеством!»

     Автор: Насирова Айсу, 12 лет

     МКОУ «Жигаевская СОШ»

Руководитель: Пахомов Николай Михайлович

2. «Здравствуй, светлое Рождество!»

Автор: Алымова Людмила, 16 лет,

     МКОУ «Беляевская СОШ»

     Руководитель: Клёсова Татьяна Николаевна

3. Рисунок

Автор: Токарева Софья, 12 лет

МКОУ «Конышевская СОШ»

Руководитель: Кудиярова Елена Петровна

4. Рисунок

Автор: Шапкина Валерия, 12 лет

МКОУ «Конышевская СОШ»

Руководитель: Кудиярова Елена Петровна

3 место не присуждать

Номинация: «Квест-игра»

1 место

1. Игра-квест «Праздник к нам приходит»

Автор: Пилюгайцев Иван,  15 лет

МКОУ «Жигаевская СОШ»

Руководитель: Пыжова Ольга Федоровна

2. Квест-игра

Автор: Болокина Татьяна, 15 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Болокина Наталья Владимировна

2 место не присуждать

3 место не присуждать

Номинация: «Арт-елка»

1 место

1. Арт-елка

Автор: Куриленко Радмила, 8 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель Быкова Юлия Владимировна

2. Арт-елка

     Авторы: Азарова Ольга, Копылова Вероника, Чернышева Дарья, 9 лет

     МКОУ «Кашарская СОШ»

     Руководитель: Козлова Тамара Алексеевна

3. Арт-елка

Автор: Горбачева Мария, 11 лет

МК ДО «Конышевкий Дом детского творчества»

Руководитель: Горбачева Ольга Юрьевна

4. Арт-елка

Автор: Самсонова Кристина, 9 лет,

     МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»,

     Руководитель: Ешкина Алла Петровна

5. Арт-елка

Автор: Насирова Лилия, 14 лет

МКОУ «Жигаевская СОШ»

Руководитель: Григорова Виктория Викторовна

6. Арт-елка

Автор: Роговской Николай, 10 лет

     МКОУ «Жигаевская СОШ»

     Руководитель: Теплова Галина Алексеевна

7. Арт-елка

Автор: Щекин Тимофей, 8 лет

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества»

Руководитель: Бобков Александр Анатольевич

8. Арт-елка

Автор: Плаксина Анна Вячеславовна, 12 лет

     МКОУ «Старобелицкая СОШ»

     Руководитель: Будникова Оксана Анатольевна

2 место

1. Арт-елка

Автор: Пирожков Иван,13 лет

     МКОУ «Машкинская ООШ»

     Руководитель: Ширлина Елена Викторовна

2. Арт-елка

Автор: Дрючина Анастасия

     МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Болокина Наталья Владимировна

3. Арт-елка

Автор: Кузнецова Элеонора, 9 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Кузнецова Нелли Валерьевна

4. Арт-елка

Автор: Русалкина Павлина, 9 лет

МКОУ «Кашарская СОШ

Руководитель: Козлова Тамара Алексеевна

5. Арт-елка

Автор: Гурова Дарья, 14 лет

МКОУ «Глазовская СОШ»

Руководитель: Мамедова Татьяна Анатольевна

6. Арт-елка

Автор: Аксенов Павел, 8 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Копылова Ирина Васильевна

3 место

1. Арт-елка

Автор: Алиева Арзу, 9 лет

МКОУ «Малогородьковская ООШ»

Руководитель: Клесова Дина Алексеевна

2. Арт-елка

Автор: Карасева Екатерина, 7 лет

МКОУ «Толкачевская ООШ»

Руководитель: Григорова Ирина Николаевна

3. Арт-елка

Автор: Мирзоян Артур, 11 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Безбородкова Светлана Александровна

4. Арт-елка

Автор: Бурякова Надежда, 14 лет

МКОУ «Толкачевская ООШ»

Руководитель: Кривосилов Александр Владимирович

2. Объявить благодарность педагогам за активное участие в данном

конкурсе:

- Кривосилову Александру Владимировичу, Григоровой Ирине Николаевне –

МКОУ «Толкачевская ООШ»

- Будниковой Оксане Анатольевне – МКОУ «Старобелицкая СОШ»

- Кудияровой Елене Петровне – МКОУ «Конышевская СОШ»

- Безбородковой Светлане Александровне, Ширлиной Елене Викторовне,

Копыловой Ирине Васильевне, Лазарченковой Надежде Александрове –

МКОУ «Машкинская ООШ»

- Быковой Ольге Евгеньевне,– МКОУ «Васильевская СОШ»

- Анопченко Ольге Борисовне, Горбачевой Ольге Юрьевне, Ешкиной Алле

Петровне, Быковой Юлии Владимировне, Бобкову Александру

Анатольевичу, Щекиной Лилии Викторовне  – МКУ ДО «Конышевский

ДДТ»

- Клесовой Татьяне Николаевне – МКОУ «Беляевская СОШ»